
【緊急告知】 

被災地の透析患者様にケイロックスを無償配布致します。 
 
                                          2011年 4月 11日 
 

 この度の東日本大震災により被災された皆様に弊社一同、謹んで御見舞を申し上げます。 

弊社として微力ながらもお力添え出来る支援策はないかと考えました結果『セイヴ・ザ・ネク

スト』プロジェクトを立ち上げ、弊社製品ケイロックスを下記の要領で、被害が甚大であった地

域 (岩手県、宮城県、福島県) の災害避難所や被災者を受け入れておられる近県の避難所・医療

施設向けに無償配布させて頂くことと致しました。被災地の腎不全患者様、医療関係者および救

援チームの皆様には、是非ともご検討頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

内容: 災害避難所に滞在中の腎不全患者様ご本人およ

び透析施設に通っておられる被災地の透析患者様を対象

に、腎臓への負担が少ないケイロックスを一定数量／一

定期間、無料提供致します (医療施設および避難所向け: 

40 枚、患者様個人向け: 12 枚)。 

 

申込: 患者様ご本人もしくは医療従事者、救援チーム様からのご連絡をお待ち申し上げます。 
 

配達: ご周知の通り、北海道・東北エリアにおける物流は、現在も混乱状態が続いております。配達方法

につきましては個別にご相談の上、最良の解決策を共に見出し、流通経路を確保させて頂きたく存じます。 
 

 

 

 

 

 

 

                                     

      〒156-0055 東京都世田谷区船橋 3-25-1-202 
         0120-4178-56   FAX  0120-417-222 

      Tel: 03-5429-1235   Fax: 03-5429-1236  
        URL : http://www.cheiron.co.jp 
        Mail : info@cheiron.co.jp 

 

!"#$%&'
()*+,-.
/01234

SAVE
THE

NEXT


